2025/02/27 04:41 1/1 5月14日（二）將進行「南大校區應科大樓電信主纜汰換」作業

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2024/05/08

5月14日（二）將進行「南大校區應科大樓電信主纜
汰換」作業

主旨：5月14日（二）將進行「南大校區應科大樓電信主纜汰換」作業，詳如說明。

說明：

計通中心即將進行「南大校區應科大樓電信主纜汰換」作業，施工期間電話訊號將有短暫斷訊無法1.
使用及施工人員、機具進出，本作業將儘可能提前完成，不便之處，敬請見諒。
施工日期：113年5月14日（二）2.
影響範圍：南大校區應科大樓3.
聯 絡 人：林先生(03) 57312334.
施工廠商：煌麒電信有限公司5.
工地主任：吳國保0935-191-9666.

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20240509_05

Last update: 2024/05/08 14:43

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20240509_05

	5月14日（二）將進行「南大校區應科大樓電信主纜汰換」作業